
 

ATTO
N.  427  DEL  01/10/2020

OGGETTO

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI, IRAP, 
IVA COMMERCIALE E ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2020.

copia informatica per consultazione



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  1  del  09/01/2020,  successivamente 
modificato con Decreti del Presidente n. 105 del 28/05/2020, n. 135 del 28/07/202 e n. 161 
del 29/09/2020, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2020 ed è 
stata  affidata  ai  dirigenti  responsabili  dei  centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i 
provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli 
obiettivi assegnati.

Vista  la  documentazione  contabile  conservata  presso  il  Servizio  Bilancio  relativa  alle 
ritenute effettuate nel mese di SETTEMBRE 2020 sui compensi ai lavoratori dipendenti, 
sui compensi ai professionisti e sui contributi alle imprese;

D I S P O N E

la  liquidazione  delle  ritenute  fiscali,  degli  oneri  previdenziali  e  assistenziali  dell'IRAP, 
dell'IVA commerciale mensile e dell'IVA split payment  relativi al mese di AGOSTO 2020; 

il  versamento,  avvalendosi  del  mod.  F24 EP telematico,  dell'importo totale  dovuto per 
Euro 614.282,66#, entro la scadenza del 16/10/2020, così suddiviso:

TIPOLOGIA VERSAMENTO IMPORTO A 
DEBITO

IMPORTO A 
CREDITO

NETTO DA 
VERSARE

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO DIPENDENTE ED ASSIMILIATI

54.015,76 11.573,33 42.442,43

ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI 7.976,23 7.976,23

 LIQUIDAZIONE MOD.730 1.431,09 7.406,00 -5.974,91

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO

12.873,24 12.873,24

RITENUTE PER ESPROPRI 5,20 5,20 0,00

TOTALE IRPEF 76.301,52 18.984,53 57.316,99

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI (INPDAP)

123.664,48 123.664,48

IRAP 27.085,35 27.085,35

 IVA ATTIVITA' COMMERCIALE 146,83 146,83

IVA ATTIVITA' ISTITUZIONALE 
(SPLIT-PAYMENT)

406.069,01 406.069,01

TOTALE MOD. F24 633.267,19 18.984,53 614.282,66

Atto N. 427 del 01/10/2020 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 01/10/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 427 del 01/10/2020 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


